安徽省中医药健康协同创新学会
产发〔2021〕3 号

关于召开安徽省第一届老年健康高峰论坛暨

安徽省中医药健康协同创新学会老年健康分会成立大会、
2024 年国家级、省级继续医学教育项目学习班《传统中医药

在老年病防治中的应用》的通知(第二轮)

各有关医院、养老服务机构：

为推动我省老年健康事业，经研究，由安徽省中医药健

康协同创新学会主办、安徽中医药大学附属太和中医院承办、

安徽省中医老年病医疗质量控制中心协办的安徽省第一届

老年健康高峰论坛暨安徽省中医药健康协同创新学会老年

健康分会成立大会、2024 年国家级、省级继续医学教育项目

《传统中医药在老年病防治中的应用》（项目编号

T20241212018、2024-51-19-018（皖））定于 2024 年 7 月

26 日-7 月 27 日在合肥市召开。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容和目的

会议将邀请省内外知名专家进行专题报告，为省内老年

病科、心血管科、脑血管科、康复科、社区内科管理者及医

生、从事医养结合的医养院、养老院管理服务人员提供良好

的学术交流平台，旨在探讨交流老年健康的医疗、教学、科

研、医养结合管理及临床诊治经验，全面提升我省老年健康

综合服务能力。

二、会议时间

报到时间：2024 年 7 月 26 日 12:00-21:00；

会议时间：26 日 16:30-17:30 召开安徽省中医老年病医

疗质量控制中心第一次工作会议；26 日 17:30-18:30 召开安

徽省中医药健康协同创新学会老年健康分会成立大会筹备

会；27 日全天召开学术会议。

三、会议地点

合肥市赛祥图恩酒店 （包河区繁华大道与内蒙路交口

包河花园对面）

四、参会人员及要求

参会人员为安徽省中医药健康协同创新学会老年健康

分会拟任委员；安徽省中医老年病医疗质量控制中心专家组

成员；省内各级医疗机构院长、分管院长或医务科科长；医

院从事老年病、心血管内科、神经内科、康复科、社区内科

主任及医生、颐养院及养老院等相关管理人员及从业人员。

会务费 400 元/人，参会代表住宿及交通费自理，回所在单

位报销。

五、学分授予流程

参会人员需携带继续教育 IC 卡。提前微信或好医生 APP

绑定学分卡，培训现场不定期分时段扫码。签到、培训、考

核均合格者，授予 I 类学分 8 分。

六、其他事项：

确定参会人员请于 2024 年 7月 14 日前将参会回执发送

至邮箱 549516494@qq.com,并确定是否住宿以便预留房间。

参会人员按时参会，服从会场管理，遵守会场纪律，有序进

入会场。

会务联系：

钟子杨：19355978086

汪珏容：18326008082

张明明：13866201227

许贝利：15178169462

安徽省中医药健康协同创新学会

2024 年 7 月 4 日

参会回执

姓 名 工作单位

科 室 职 务 职 称

性 别 手 机 电 话

地 址 邮 编

电子邮箱

住宿需求

单间（ ） 标间（ ）